EDITAL Nº 007/2024, DE 24 DE ABRIL DE 2024

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de

estagiários.
                    O PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA/RS, no uso das atribuições

legais, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado para a contratação de

Estagiário(s) de Ensino Superior em Licenciaturas e de Ensino Médio para a Secretaria

Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Paverama/RS e de Estagiário(s) de Nível

Médio para as Secretarias Municipais da Prefeitura de Paverama/RS, HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES para a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas

normas estabelecidas no Edital 05/2024, de 10 de abril de 2024, conforme segue:

Área de estágio:

Curso Superior
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 ALISETE DIESEL INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

02 ANDRIELE DA CRUZ FONSECA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

03 ALINE DE AZEVEDO BORBA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

04 MARTA HELENA RIBEIRO DE SOUZA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

05 AMANDA ZUBRESKI DE LIMA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

06 ANGELA SILVA DA COSTA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

07 FERNANDA DA SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

08 JÉSSICA KAROLINE DE MELO COSTA INSCRIÇÃO  HOMOLOGADA

09 MARCELA RAMOS DE SOUZA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

010 MARCELA DE AGUIAR RECKZIEGEL INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

011 ANA PAULA COSTA DUARTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Área de estágio:

Ensino Médio
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 MAISA ALVES DA SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

02 LUANA COSTA DA SILVA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

03 ANDRIELI SANTOS DE SOUZA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

04 ISADORA MARIA SANTOS SOUZA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

05 THAYANI VITÓRIA DA COSTA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Paverama, 24 de abril de 2024.

_____________________________

FABIANO MERENCE BRANDÃO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 24/04/2024.